
Č .j.: 637/2020-SŽDC-TUDC-ÚE

9KKAVA

ŽELEZNIC

Rám cová dohoda na opravy exponátů v muzeu
č. Objednatele: E791-S-252/2020  

č.Zhotovitele: 0820 / 2020

uzavřená analog icky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dle ustanovení
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník")

mezi:

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, D lážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Zapsán v obchodním  rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl A, v ložka 48384 

Zastoupena: Ing. Petrem Mádlem, ředitelem  Technické ústředny dopravní cesty

Adresa pro doručování p ísem ností v listinné podobě:

Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 - Libeň 

Adresa pro doručování písemnosti v e lektron ické podobě: 

ePodatelnaTUDC@ szdc.cz 

jako „objednatel" na straně jedné

a

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Č íslo účtu:

Signál Mont s.r.o.

Kydlinovská 1300/75, Pražské Předm ěstí, 500 02 Hradec Králové 

252 85 483 

CZ25285483 

.............. . . ... . . . 

. . . . ........................

Zapsán v obchodním  rejstříku vedeném Krajským  soudem Hradec Králové, oddíl C, v ložka 12983

Zastoupen: Ing. Petrem Šm ídem , ředite lem  firm y Signál Mont s.r.o.

Adresa pro doručování písem ností v listinné podobě: Kydlinovská 1300/75, Pražské Předměstí, 
500 02 Hradec Králové

Adresa pro doručování písemnosti v e lektron ické podobě: fakturace@ singalm ont.cz 

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz1/4

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

mailto:ePodatelnaTUDC@szdc.cz
mailto:fakturace@singalmont.cz
http://www.szdc.cz


Tato Rámcová dohoda je  uzavřena na základě výsledků zadávacího řízen í veřejné zakázky s 
názvem  „Rám cová sm louva na opravy exponátů v muzeu" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této Rámcové dohody tak budou vyk ládána v souladu se zadávacím i podm ínkam i 
veřejné zakázky.

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Zhotovitel se touto Rámcovou dohodou zavazuje pro objednatele vykonávat především  
tyto činnosti: instalace, renovace, opravy exponátů a úpravy prvků a zařízení sdělovací 
a zabezpečovací techniky na exponáty.

2. Obě sm luvní strany vyv íje jí společně úsilí při doplňování Muzejní expozice dalším i exponáty, úzce 
spolupracují zejm éna při z ískáván í in form ací o zařízen ích sdělovací a zabezpečovací techniky 
vyřazovaných z provozu Objednatele (vč. dokum entace) při modernizacích a při zajišťování 
vybraných reprezentativn ích zařízen í a dokum entace pro Muzejní expozici.

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ OBJEDNÁVEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ 
DOHODY

1. Na každou akci při p lnění této veřejné zakázky, u níž je požadováno finančn í plnění, bude 
vystavena dílčí objednávka.

2. Objednatel zahájí d ílčí plnění zasláním  písemné výzvy k poskytnutí p lnění (dále jen „objednávka")
Zhotovite li. Písemná forma objednávky je  splněna, i pokud objednatel zašle zhotovite li 
objednávku e-m ailovou zprávou. Sm luvn í strany určily následující kontaktn í em ailové adresy pro 
zasílán í veškerých písem ností dle tohoto článku Rámcové dohody:

Objednatel: ePodatelnaTUDC@ szdc.cz

Zhotovitel: fakturace@ signalm ont.cz

3. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je  zhotovite l povinen
vyžádat si od objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím  odstavci této dohody doplňujíc í 
informace. Objednatel poskytuje dop lňujíc í informace k objednávce vždy úpravou či doplněním  
objednávky a zaslán ím  takto upravené objednávky zhotovite li. Zaslán ím  upravené objednávky 
zhotovite li je  původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již  akceptována 
zhotovite lem .

4. Zhotovite l je  povinen na objednávku objednatele reagovat p ísem ně na em ailovou adresu 
objednatele uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 14 pracovních dní od je jího 
doručení anebo ve lhůtě uvedené objednatelem  v objednávce.

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tato Rámcová dohoda je  uzavírána na dobu 36 měsíců od nabytí je jí účinnosti.

2. Místem plnění je  Muzejní expozice sdělovací a zabezpečovací techniky Hradec Králové a Muzejní 
expozice sdělovací a zabezpečovací techniky Děčín.

3. Podrobnosti jednotlivých plnění (term ín, m nožství, lhůty) budou upřesněny v dílčích 
objednávkách.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za p lnění realizovaná na základě této Rámcové dohody byla stanovena na částku 
196.000,- Kč bez DPH.

2/4

mailto:ePodatelnaTUDC@szdc.cz
mailto:fakturace@signalmont.cz


2. Jednotková cena byla na základě výsledků zadávacího řízení k této veřejné zakázce byla 
stanovena na 790Kč/hod. bez DPH. Jedná se o jednotkovou cenu pouze za nenorm ované práce, 
bez m ateriá lových nákladů.

3. Cena pro jednotlivé konkrétn í případy spolupráce vyžadu jíc í finančn í plnění včetně platebních 
vztahů a podm ínek jsou stanoveny vždy v příslušné dílčí objednávce.

4. Faktura vystavená na základě plnění d ílčí objednávky musí m ít náležitosti daňového dokladu, 
v záh laví faktury je  nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody.

5. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze e lektron icky na e-m ailovou adresu pro 
doručování písemností. V případě technických problémů s vyhotovením  elektron ické podoby 
daňového dokladu či jeho příloh (např. nečite lnost skenu) bude objednatel akceptovat daňový 
doklad doručený v listinné podobě.

6. Sp latnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od je jího  doručení objednateli. V případě, 
že faktura nebude m ít odpovídající náležitosti, je  objednatel oprávněn ve lhůtě sp latnosti ji vrátit 
zhotovite li s vytknutím  nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA  
ŠKODU

1. Zhotovitel je  povinen realizovat veškerá p lnění na základě dílčích objednávek vystavených na 
základě této Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Záručn í doba činí dva roky.

3. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyp lýva jíc í se řídí příslušným i ustanovením i 
Občanského zákoníku.

4. V případě, že poskytnuté plnění nebude uskutečněno v souladu s d ílčí objednávkou, 
je objednatel oprávněn požádat o zjednán í nápravy na náklady zhotovite le. Platba za zhotovení 
Díla bude uskutečněna až po odstranění vad.

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týka jí ja k  této 
Rámcové dohody, tak dílčích objednávek s hodnotou převyšujíc í 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 
uveřejnění v registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveře jňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním  údajů o identifikaci sm luvních stran, 
předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích sm luv, je jí ceně či hodnotě a datu uzavření 
této Rámcové dohody nebo dílčí sm louvy.

2. Zaslán í této Rámcové dohody a dílčích objednávek správci registru sm luv k uveřejnění v registru 
sm luv zajišťuje objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí sm louva zaslána k 
uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictv ím  registru sm luv, není žádná ze sm luvních stran 
oprávněna požadovat po druhé Sm luvn í straně náhradu škody ani jiné  újmy, která by jí v této 
souvislosti vzn ik la nebo vzn iknout mohla.

3. Sm luvn í strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rám cové dohodě 
a dílčích sm louvách, vyjma částí označených ve sm yslu následujícího odstavce této Rámcové 
dohody, nepovažují za obchodní ta jem stv í ve sm yslu ustanoven í § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní ta jem stv í"), a že se nejedná

3/4



ani o informace, které nemohou být v registru sm luv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 
1 ZRS.

VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě sm luvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před je jím  podpisem  přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájem ném  projednání jako  projev je jich  svobodné vůle určitě, vážně a 
srozum itelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření zástupci 
obou Sm luvních stran své v lastnoručn í podpisy.

2. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků.

3. Zhotovite l prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasném u provedení díla a že d isponuje 
takovým i kapacitam i a odborným i znalostm i, které jsou třeba k řádnému provedení díla.

4. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p latností orig inálu, přičemž
objednatel obdrží jeden stejnopis, zhotovite l obdrží jeden stejnopis.

5. Sm luvn í vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí obchodním i podm ínkam i 
k této dohodě, občanským  zákoníkem  a platným i obecně závazným i právn ím i předpisy. Veškerá 
práva a povinnosti sm luvních stran vyp lýva jíc í z této Rámcové dohody se řídí českým  právním  
řádem.

6. Sm luvn í strany se zavazu jí řešit případné spory vzn ik lé ze vzájem ných obchodních sm luvních 
vztahů především  sm írně -  jednáním . Nedojde-li k dohodě, dohodly se sm luvn í strany na tom, 
že k projednání sporů je příslušný obecný soud objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů 
je  právo České republiky a jednacím  jazykem  je  český jazyk.

7. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okam žikem  je jího  podpisu poslední ze sm luvn ích stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru sm luv.

Příloha: obchodní podm ínky k Rámcové dohodě

V Praze dne 30. / 20W V Hradci Králové

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
Signál Mont s.r.o.

Ing. Petr Mádle
ředitel Technické ústředny dopravní cesty

I o  in ̂  i Í3‘snai
® ® Kvdlirt'

. . . 25285483, IČO 25285483

Kydlinovská 1300 
500 02 H. Králové

iViont s.r.o.

ředitel S ignál Mont s.r.o.

Tato Rámcová dohoda byla uveřejněna prostřednictv ím  registru sm luv dne

4/4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 580598

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9ba3205a-46b3-40b5-b773-40db46678b12

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MERGANCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.02.2020 11:00:01


		2020-02-04T10:00:04+0000




